
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 23:19

Zelebrite - 15kg - filtrační médium:
Vložil Anonymous - 21/05/2008 20:03
_____________________________________

>>> Odkaz na výrobek do int. obchodu: Zelebrite - 15kg - filtrační médium: 

============================================================================

Re: Zelebrite - 15kg - filtrační médium:
Vložil Pavel Dostál - 22/05/2008 08:45
_____________________________________

Dobrý den, v příloze odpovědi přikládám katalogový list, je konkr. adresa:
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/forum/download/file.php?id=1
článek na toto téma s návodem použití:
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/forum/download/file.php?id=2

Malý výběr z přílohy: 
��������
• nevyžaduje žádné technicky náročné filtry nebo speciální zařízení
jednoduše nahraďte stejný objem písku ve vašem filtru produktem
ZELBRITE
• použitím ZELBRITE se účinek sanitačních látek významně zvýší,
čímž na druhé straně dojde ke snížení množství požadovaného
chloru až o 35 %
• efektivně eliminuje zápach v bazénech a podráždění očí a kůže tím,
že účinně odstraňuje z vody amonium a jiná organická znečištění,
která jsou příčinou vzniku chloraminu
• efektivně odstraňuje i nejjemnější částice znečištění až do
3 micronů, výsledkem je křišťálově čistá voda ve vašem bazénu – již
žádná mlha při rozsvícení podvodních světel
• zaručuje úspory v nákladech na údržbu bazénové vody – až 50 %
méně praní filtru – snižuje náklady na ohřev vody – šetří vaše peníze
• ZELBRITE je šetrný k životnímu prostředí – úspora energie a menší
množství znečištěné vody do odpadní sítě

ROZHODNUTÍ JE �������� –
nejlepší filtrační medium na světě
Žádné jiné filtrační medium dostupné na bazénovém trhu nedokáže provést 3 stupně filtrace
v jednom procesu:
• mechanickou filtraci + povrchovou absorbci + chemické pohlcení
• makrofiltrace + mikrofiltrace + iontová výměna

============================================================================

Re: Zelebrite - 15kg - filtrační médium:
Vložil Pavel Dostál - 26/04/2009 16:25
_____________________________________

Nyní v akci do vyprodání zásob.

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 23:19

============================================================================

 2 / 2


